
 

    
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
 
 
 
ГОДИНA ИЗДАВАЊА LIX                              01.12.2023.                                                  БРОЈ 16. 
LIX KIADÁSI ÉVFOLYAM                                2023.12.01.                                                16. SZÁM 
 

   
 
На основу члана 11. став 4. Закона о финансијској подршци породици са децом („Службени гласник 
РС“ бр. 113/17, 50/18, 46/21-УС, 51/21-УС, 53/21-УС,66/21,130/21, 43/23 –УС и 62/23),  члана 34. став 
1, тачка 6. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“, број  5/2019) и Закључка Владе 
РС, 05 Број: 401-11777/2023 од 29.11.2023. године, Скупштина општине Бечеј је на XLIII седници 
одржаној дана 01.12.2023. године донела 
 

ОДЛУКУ  
О ДОДЕЛИ ЈЕДНОКРАТНЕ НОВЧАНЕ ПОМОЋИ УЧЕНИЦИМА СРЕДЊИХ ШКОЛА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ КОЈИ СУ ДРЖАВЉАНИ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 
 

Члан 1. 
 Овом Одлуком утврђује се право на исплату једнократне новчане помоћи у висини од 
10.000,00 динара ученицима свих средњих школа који се налазе на територији општине Бечеј, који 
су држављани Републике Србије.  
 

Члан 2. 
 Средства из члана 1. ове Одлуке, Министарство за бригу о породици и демографију пренеће 
општини Бечеј, која ће средства уплатити на рачун: 
-једног од родитеља малолетног, односно пунолетног ученика, 
-једног родитеља у случајевима када самостално врши родитељско право, 
-старатеља у случајевима када је правноснажном одлуком органа старатељства постављен за 
старатеља детета за које се исплаћује новчана помоћ, 
-хранитеља у случајевима када је правноснажном одлуком органа старатељства засновано 
хранитељство детета за које се исплаћује новчана помоћ, 
-пунолетног ученика уколико га исти поседује. 
 

Члан 3. 
 Обавезују се све средње школе на територији општине Бечеј да доставе лицима из члана 2. 
Образац за уплату новчане помоћи који је саставни део ове Одлуке. 
 

Члан 4. 
 Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине Бечеј“. 
                                                                      

 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Бечеј                                                                   Председник Скупштине општине 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНА БЕЧЕЈ                                                              Игор Киш, c.p. 
Број: I 011-66/2023 
Дана: 01.12.2023. године 
БЕЧЕЈ 



 Страна 2.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 16. 
2. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              16. Szám 
                                                                                     01.12.2023.       2023.12.01.              
     
 

 

... o ... o ... 
 

 



 Страна 3.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 16. 
3. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              16. Szám 
                                                                                     01.12.2023.       2023.12.01.              
     
 

 

--- 0 --- 
 

A Gyermekes családok pénzügyi támogatásáról szóló törvény („SZK Hivatalos Közlönye”, 113/17, 50/18, 
46/21 – AB, 51/21 – AB, 53/21-AB, 66/21, 130/21, 43/23 – AB és 62/23) 11. szakaszának 4. bekezdése, 
Óbecse Község Alapszabályának („Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 5/2019) 34. szakasza 1. bekezdésének 
6. pontja és a Kormány 2023.11.29-i, 29.11.2023401-11777/2023 sz. záradéka alapján Óbecse Község 
Képviselő – testülete a 2023.12.01. napján megtartott XLIII. ülésén meghozta az 
 

ÓBECSE KÖZSÉG TERÜLETÉN TALÁLHATÓ KÖZÉPISKOLÁK SZERB KÖZTÁRSASÁG 
ÁLLAMPOLGÁRSÁGÁVAL RENDELKEZŐ DIÁKJAI SZÁMÁRA ODAÍTÉLENDŐ EGYSZERI PÉNZBELI 

TÁMOGATÁSÁRÓL SZÓLÓ HATÁROZATOT 
 

1. szakasz 
Ezen határozattal 10.000,00 dinár összegű egyszeri pénzbeli támogatást hagyunk jóvá az Óbecse 

Község területén található középiskolák Szerb Köztársaság állampolgárságával rendelkező diákjai számára. 
 

2. szakasz 
A jelen Határozat 1. szakasza szerinti eszközöket a Családvédelmi és népesedési Minisztérium átutalja 

Óbecse Községnek, amely befizeti az alábbi személyek számlájára: 
-a kiskorú, illetve nagykorú tanuló egyik szülőjének számlájára 
-az egyik szülő számlájára, amennyiben önálló szülői felügyeleti jogot gyakorol, 
-a gyám számlájára abban az esetben, ha a gyámhatóság jogerős döntése által a gyermek nevelőszülőkhöz 
kerül, akik pénzbeli segítséget kapnak, 
-tápszülő számlájára abban az esetben, ha a gyámhatóság jogerős döntése által a gyermek tápszülőkhöz 
kerül, akik pénzbeli segítséget kapnak, 
-nagykorú tanuló számlájára, amennyiben rendekezik számlával. 

 
3. szakasz 

Kötelezzük az Óbecse Község területén működő összes középiskolát, hogy a 2. szakasz szerinti 
személyek számára kézbesítsék a jelen Határozat szerves részét képező Pénzügyi támogatás kifizetésére 
vonatkozó űrlapot. 
 

4. szakasz 
Ez a Határozat „Óbecse Község Hivatalos Lapjában” való megjelenés napján lép hatályba. 
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány   A KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
Óbecse község 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET              Kiss Igor sk. 
Ikt. szám:I 011-66/2023 
Kelt: 2023.11.29. 
Ó B E C S E 

 
 

... o ... o ... 
 
 
 
 
 
 



 Страна 4.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 16. 
4. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              16. Szám 
                                                                                     01.12.2023.       2023.12.01.              
     
 

 

 
 

A középiskola neve, amibe a tanuló jár: 
_________________________________________________ 
 
ŰRLAP AZ EGYSZERI PÉNZBELI SEGÉLYRE 
 
Ezúton kézbesítem az adatokat a 10.000 dinár összegű, ________ község/város területén 
található középiskolák szerb állampolgársággal rendelkező tanulói számára járó egyszeri pénzbeli 
segély kifizetésére. 
 
1. A tanuló vezetékneve és keresztneve:_____________________________ 
2. A szülő/gyámszűlő/tápszülő vezetékneve és keresztneve:___________________________ 
3. A tanuló születési dátuma (év, hónap, nap):___________________________ 
4. Község, település, utca és házszám: ______________________________ 
_____________________________________________________________ 
5. Dinár alapú folyószámla adatai: 
- A számlatulajdonos vezetékneve és keresztneve: __________________________ 
- A bank neve: __________________________ 
- A dinár alapú folyószámla száma: ______________________________ 
6. Hanyadik osztályba jár a tanuló:__________________ 
 
     ____________________________ 
      (aláírás) 
 
Kelt: ______________, 2023. _________________ 
 (helység)   (dátum) 

 
 
 

--- 0 --- 
 

На основу члана 28. став 2. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник 
РС“, број 88/2011, 104/2016 и 95/2018), члана 44. став 1. тачка 5. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. 
Закон, 47/2018 и 111/21) и члана 47. став 1. тачка 9. Статута општине Бечеј  („Службени 
лист општине Бечеј“, број 5/2019), Одлуке надзорног одбора ЈП „Водоканал" Бечеј о 
корекцији цене воде и цене одвођења и пречишћавања отпадних вода за све категорије  
корисника, број 301 од 27.04.2023. године и предлога Општинског већа општине Бечеј са 
21.седнице, одржане дана 31.10.2023.године, председник општине Бечеј је истог дана донео  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности  на одлуку надзорног одбора ЈП „Водоканал“ Бечеј о корекцији 
цене воде и цене одвођења и пречишћавања отпадних вода за све категорије корисника  

 
Члан 1. 

            ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  на одлуку надзорног одбора ЈП „Водоканал“ Бечеј број 301 од 
27.04.2023. године о корекцији цене воде и цене одвођења и пречишћавања отпадних вода за све  
категорије корисника. 



 Страна 5.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 16. 
5. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              16. Szám 
                                                                                     01.12.2023.       2023.12.01.              
     
 

 

 
Члан 2. 

Врши се корекција цене воде и цене одвођења и пречишћавања отпадних вода за све 
категорије корисника, тако што се постојеће цене истих увећавају за 20% за категорију 
домаћинства, затим 15%  за категорију институције, као и 3% за категорију привреде, као и 
корекција фиксне накнаде за 10% за све категорије корисника, а према следећој табели: 

 

Категорија потрошача Врста услуге 
Нове цене m3 

без ПДВ-a 
ПДВ 

Нове цене m3 

са 10% ПДВ-а 
Домаћинства Вода 76,00 7,60 83,60 

Домаћинства Одвођење отпадних вода 29,00 2,90 31,90 

Домаћинства Пречишћавање отпадних вода 37,00 3,70 40,70 

Домаћинства Потрошња преко 25m3 228,00 22,80           250,80 

Институције Вода 86,00 8,60 94,60 

Институције Одвођење отпадних вода 30,00 3,00 33,00 

Институције Пречишћавање отпадних вода 40,00 4,00 44,00 

Привреда Вода 110,00 11,00 121,00 

Привреда Одвођење отпадних вода 42,00 4,20 46,20 

Привреда Пречишћавање отпадних вода 55,00 5,50 60,50 

УКУПНО ВОДА, ОДВОЂЕЊЕ И ПРЕЧИШЋАВАЊЕ ОТПАДНИХ ВОДА У БЕЧЕЈУ 

Категорија потрошача Нове цене без ПДВ-a ПДВ Нове цене са 10% ПДВ-а 
Домаћинства 142,00 14,20 156,20 

Институције 156,00 15,60 171,60 

Привреда 207,00 20,70 227,70 

НАСЕЉЕНА МЕСТА 

Категорија потрошача Нове цене без ПДВ-a ПДВ Нове цене са 10% ПДВ-а 
Вода (техничка вода) 47,00 4,70 51,70 

ФИКСНА НАКНАДА 

Категорија потрошача Нове цене без ПДВ-a ПДВ Нове цене са 10% ПДВ-а 

Домаћинства 110,00 11,00 121,00 

Институције- велики потрошачи 1.100,00 110,00 1.210,00 

Привреда- велики потрошачи 2.200,00 220,00 2.420,00 

 
                                                       Члан 3. 
Цене из члана 1. овог Решења  примењују се  од 01.11.2023. године. 
Даном примене овог Решења, Решење о давању сагласности на корекцију цена Јавног 

предузећа „Водоканал“  Бечеј број II 38-1/22 од  29.04.2022. године ставља се ван снаге. 
 

                                                   Члан 4. 
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“. 



 Страна 6.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 16. 
6. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              16. Szám 
                                                                                     01.12.2023.       2023.12.01.              
     
 

 

                                               Образложење: 
Дана 28.04.2023. године, директор  ЈП „Водоканал“ Бечеј  доставио је председнику општине 

захтев за давање сагласности на одлуку   о корекцији цене воде и цене одвођења и пречишћавања 
отпадних вода за све категорије корисника са одлуком надзорног одбора са 113. седнице, одржане 
дана  27.04.2023. године, под бројем 301, са образложењем. 

Дана 08.05.2023. године Одељење за привреду, улагања, локални економски развој и 
заштиту животне средине дало је позитивно мишљење у вези поднетог захтева ЈП „Водоканал“ 
Бечеј. 

У складу са чланом 28. став 4. Закона о комуналним делатностима, јединица локалне 
самоуправе је  дана 29.09.2023. године, објавила захтев ЈП „Водоканал“ Бечеј за давање сагласности 
на одлуку о корекцији цене воде и цене одвођења и пречишћавања отпадних вода за све категорије 
корисника на огласној табли у седишту јединице локалне самоуправе, као и у електронском облику 
на интернет страници општине Бечеј.   

Општинско веће општине Бечеј је на 21. седници, одржаној дана 31.10.2023. године, 
предложило председнику општине да у складу са чланом 47. став 1.тачка 9. Статута општине Бечеј 
да сагласност ЈП „Водоканалу“ Бечеј на корекцију цене воде и цене одвођења и пречишћавања 
отпадних вода за категорије корисника како је наведено у изреци овог решења . 

Председник општине Бечеј је истог дана размотрио захтев ЈП „Водоканал“ Бечеј  о корекцији 
цене воде и цене одвођења и пречишћавања отпадних вода за све категорије корисника, мишљење 
надлежног Одељења за послове привреде, улагања, локални економски развој и заштиту животне 
средине   и закључак Општинског већа општине Бечеј и  донео решење као у диспозитиву. 

 
 
Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина                            
Општина Бечеј 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: II 023-26/23-1 
Дана: 31.10.2023. године                                          др Вук Радојевић, c.p.                       
Б Е Ч Е Ј 
 

--- 0 --- 
 

 A kommunális tevékenység végzéséről szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 
88/2011., 104/2016. és 95/2018. számok) 28. szakaszának 2. bekezdése, A helyi önkormányzatról szóló 
törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007., 83/2014. – más.törvény, 101/2016. – 
más.törvény, 47/2018. és 111/21. számok) 44. szakasza 1. bekezdésének 5. pontja, Óbecse Község 
Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 5/2019. szám) 47. szakasza 1. bekezdésének 9. pontja, az 
Óbecsei Vodokanal KV Felügyelő Bizottságának a vízárak, a szennyvíz elvezetésének és tisztításának árai 
minden fogyasztói kategória számára történő módosításáról szóló 2023. 04. 27-i 301. számú határozata, 
valamint Óbecse Község Községi Tanácsa 2023. 10. 31-én megtartott 21. üléséről származó javaslata 
alapján Óbecse Község Községi elnöke ugyanazon a napon meghozta a következő 
 

H A T Á R O Z A T O T 
az  Óbecsei Vodokanal KV Felügyelő Bizottságának a vízárak, a szennyvíz elvezetésének és 

tisztításának árai minden fogyasztói kategória számára történő módosításáról szóló 
határozata jóváhagyásáról 

 
1. szakasz 

 JÓVÁHAGYJUK az  Óbecsei Vodokanal KV Felügyelő Bizottságának a vízárak, a szennyvíz 
elvezetésének és tisztításának árai minden fogyasztói kategória számára történő módosításáról szóló 
határozatát. 



 Страна 7.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 16. 
7. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              16. Szám 
                                                                                     01.12.2023.       2023.12.01.              
     
 

 

 
2. szakasz 

 Korrigáljuk a vízárakat, a szennyvíz elvezetésének és tisztításának árait minden fogyasztói kategória 
számára, úgy, hogy a meglévő árakat 20%-kal növeljük a háztartások számára, 15%-kal az intézmények, 
3%-kal a gazdaság számára, a fix díjakat pedig 10%-kal minden fogyasztói kategória számára, a következő 
táblázat szerint: 
 

Fogyasztói kategória Szolgáltatás fajtája Új árak m3-ként 
ÁFA nélkül ÁFA Új árak m3-ként 

10% ÁFÁVAl 
Háztartások Víz 76,00 7,60 83,60 

Háztartások Szennyvíz-elvezetés 29,00 2,90 31,90 

Háztartások Szennyvíz-tisztítás 37,00 3,70 40,70 

Háztartások Fogyasztás 25m3 felett 228,00 22,80           250,80 

Intézmények Víz 86,00 8,60 94,60 

Intézmények Szennyvíz-elvezetés 30,00 3,00 33,00 

Intézmények Szennyvíz-tisztítás 40,00 4,00 44,00 

Gazdaság Вода 110,00 11,00 121,00 

Gazdaság Szennyvíz-elvezetés 42,00 4,20 46,20 

Gazdaság Szennyvíz-tisztítás 55,00 5,50 60,50 

 
ÖSSZESEN VÍZ, SZENNYVÍZ-ELVEZETÉS ÉS SZENNYVÍZ-TISZTÍTÁS ÓBECSÉN 
 
Fogyasztói kategória Új árak m3-ként ÁFA nélkül ÁFA Új árak m3-ként 10% ÁFÁVAl 
Háztartások 142,00 14,20 156,20 

Intézmények 156,00 15,60 171,60 

Gazdaság 207,00 20,70 227,70 

 
TELEPÜLÉSEK 
 
Fogyasztói kategória Új árak m3-ként ÁFA nélkül ÁFA Új árak m3-ként 10% ÁFÁVAl 
Víz (műszaki víz) 47,00 4,70 51,70 

 
FIX DÍJAK 
 
Fogyasztói kategória Új árak m3-ként ÁFA nélkül ÁFA Új árak m3-ként 10% ÁFÁVAl 

Háztartások 110,00 11,00 121,00 

Intézmények – nagy fogyasztók 1.100,00 110,00 1.210,00 

Gazdaság – nagy fogyasztók 2.200,00 220,00 2.420,00 

 
3. szakasz 

 A jelen Határozat 1. szakaszába foglalt árakat 2023. 11. 1-jétől alkalmazzák. 
 Jelen Határozat hatályba lépésével hatályon kívül helyezik Az óbecsei Vodokanal KV 
ármódosításairól szóló 2022. 04. 29-i II 38-1/22. számú Határozatot. 
 

4. szakasz 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 



 Страна 8.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 16. 
8. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              16. Szám 
                                                                                     01.12.2023.       2023.12.01.              
     
 

 

I n d o k l á s 
 Az óbecsei Vodokanal KV igazgatója 2023. 04. 28-án kézbesítette Óbecse Község Községi elnökéhez 
az Óbecsei Vodokanal KV Felügyelő Bizottságának a vízárak, a szennyvíz elvezetésének és tisztításának árai 
minden fogyasztói kategória számára történő módosításáról szóló 2023. 04. 27-i 301. számú határozatát az 
indoklással együtt. 
 A Gazdasági, Beruházási, Helyi Gazdaságfejlesztési és Környezetvédelmi Osztály 2023. 05. 08-án 
pozitív véleményét adta az óbecsei Vodokanal KV határozatára. 
 Összhangban A kommunális tevékenység végzéséről szóló törvény 28. szakaszának 4. bekezdésével 
2023. 09. 29-én közzétette az  Óbecsei Vodokanal KV Felügyelő Bizottságának a vízárak, a szennyvíz 
elvezetésének és tisztításának árai minden fogyasztói kategória számára történő módosításáról szóló 
határozatát a helyi önkormányzati egység hirdetőtábláján, valamint elektronikus formában Óbecse község 
hivatalos honlapján. 
 Óbecse Község Községi Tanácsa a 2023. 10. 31-én megtartott 21. ülésén Óbecse Község 
Alapszabálya 47. szakasza 1. bekezdésének 9. pontjával összhangban javasolta Óbecse Község Községi 
elnökének, hogy hagyja jóvá az  Óbecsei Vodokanal KV Felügyelő Bizottságának a vízárak, a szennyvíz 
elvezetésének és tisztításának árai minden fogyasztói kategória számára történő módosításáról szóló 
határozatát, ahogyan az a jelen Határozat rendelkező részében áll. 
 Óbecse Község Községi elnöke ugyanezen a napon megtekintette az  Óbecsei Vodokanal KV 
Felügyelő Bizottságának a vízárak, a szennyvíz elvezetésének és tisztításának árai minden fogyasztói 
kategória számára történő módosításáról szóló határozatát, a Gazdasági, Beruházási, Helyi 
Gazdaságfejlesztési és Környezetvédelmi Osztály véleményét és Óbecse Község Községi Tanácsának 
záradékát, s a Határozatot a rendelkező rész szerint hozta meg. 
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse község 
KÖZSÉGI TANÁCS      KÖZSÉGI ELNÖK 
Ikt. szám: II 023-26/23-1 
Kelt: 2023. 10. 31.      dr. Vuk Radojević sk. 
Ó B E C S E 

 
--- 0 --- 

 
На основу члана 28. став 2. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник 

РС“, број 88/2011, 104/2016, 95/2018), члана 44. став 1. тачка 5. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. 
Закон, 47/2018, 111/21) и члана 47. став 1. тачка 9. Статута општине Бечеј  („Службени лист 
општине Бечеј“, број 5/2019), Одлуке надзорног одбора  о корекцији висине накнада за 
услуге ЈП „Водоканал“ Бечеј број 302 од 27.04.2023. године и  предлога Општинског већа 
општине Бечеј са 21. седнице, одржане дана 31.10.2023. године, председник општине Бечеј 
је истог дана донео 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на корекцију висине накнаде за услуге ЈП „Водоканал“  
Бечеј 

 
Члан 1. 

     ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на одлуку  надзорног одбор број 302, од 27.04.2023. године о  корекцију 
висине накнаде за услуге ЈП „Водоканал“ Бечеј. 
 



 Страна 9.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 16. 
9. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              16. Szám 
                                                                                     01.12.2023.       2023.12.01.              
     
 

 

Члан 2. 
Врши се корекција висине накнаде за услуге ЈП „Водоканал“ тако што се постојеће цене 

мењају према следећој табели: 
 

Р. бр. Опис услуге Цена без ПДВ 
(дин) 

ПДВ 20% 
(дин)  Цена са ПДВ (дин)  

1. Давање сагласности за прикључење новог корисника на водоводну мрежу, на канализациону 
мрежу отпадних вода и на канализациону мрежу атмосферских вода 

1.1. Давање сагласности за прикључење новог 
корисника, чији је водомер пречника 1/2” или 
3/4”, на јавни водовод 4.000,00  800,00  4.800,00  

1.2. Давање сагласности за прикључење новог 
корисника, чији је водомер пречника 1/2” или 
3/4”, на јавну канализацију отпадних вода 2.000,00  400,00  2.400,00  

1.3. Давање сагласности за прикључење новог 
корисника, чији је водомер пречника 25 мм 
(1”) или 30 мм (5/4”) на јавни водовод 8.000,00  1.600,00  9.600,00  

1.4. Давање сагласности за прикључење новог 
корисника, чији је водомер пречника 25 мм 
(1”) или 30 мм (5/4”), на јавну канализацију 
отпадних вода 4.000,00  800,00  4.800,00  

1.5. Давање сагласности за прикључење новог 
корисника, чији је водомер пречника 40 мм 
(6/4”), на јавни водовод 16.000,00  3.200,00  19.200,00  

1.6. Давање сагласности за прикључење новог 
корисника, чији је водомер пречника 40 мм 
(6/4”), на јавну канализацију отпадних вода 8.000,00  1.600,00  9.600,00  

1.7. Давање сагласности за прикључење новог 
корисника, чији је водомер пречника 50 мм 
(2”) или већи, на јавни водовод 24.000,00  4.800,00  28.800,00  

1.8. Давање сагласности за прикључење новог 
корисника, чији је водомер пречника 50 мм 
(2”) или већи, на јавну канализацију отпадних 
вода 12.000,00  2.400,00  14.400,00  

 
1.9. Давање сагласности за прикључење новог 

корисника, чији је водомер пречника 80 мм 
(3”) на јавни водовод 36.000,00  7.200,00  43.200,00  

1.10. Давање сагласности за прикључење новог 
корисника, чији је водомер пречника 80 мм 
(3”), на јавну канализацију отпадних вода 18.000,00  3.600,00  21.600,00  

1.11. Давање сагласности за прикључење новог 
корисника, чији је водомер пречника 100 мм 
(4”) или већи, као и за комбиноване 
водомере, на јавни водовод 52.000,00  10.400,00  62.400,00  

1.12. Давање сагласности за прикључење новог 
корисника, чији је водомер пречника 100 мм 
(4”) или већи, на јавну канализацију 
отпадних вода 26.000,00  5.200,00  31.200,00  

1.13. Давање сагласности за прикључење новог 
корисника на јавну канализацију 
атмосферских вода 3.000,00  600,00  3.600,00  

 
    

2. Трошкови искљчења и поновног укљуцења на јавни водовод односно јавну канализацију 
отпадних вода претходно искљученог потрошача и провера исправности водомера: 

2.1. Трошкови искључења и поновног укључења 
у водомерном шахту 1.500,00 300,00 1.800,00 



 Страна 10.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 16. 
10. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              16. Szám 
                                                                                     01.12.2023.       2023.12.01.              
     
 

 

2.2. Трошкови искључења и поновног укључења 
на улици (без додатних трошкова радника и 
радних машина) 3.500,00  700,00  4.200,00  

2.3. Трошкови за демонтажу и монтажу водомера 
ради провере исправности (слање на 
експертизу) 2.000,00  400,00  2.400,00  

 

3. Трошкови израде идејних пројеката прикључака, слагласности, услова, мишљења 
3.1. Израда идејног пројекта прикључка 

корисника за категорију домаћинства (на 
јавни водовод, канализацију отпадних вода, 
канализацију атмосферских вода) 5.000,00 1.000,00  6.000,00  

3.2. Давање услова и сагласности за зацевљење 
отворених, земљаних атмосферских канала 4.000,00  800,00  4.800,00  

3.3. Давање предпројектних услови, сагласности, 
потврда, информација, стручног мишљења – 
за израду техничке документације 
(локацијских услова, водних аката, итд.) 7.000,00  1.400,00  8.400,00  

 
    

4. Цене радне снаге, возила и механизачије при давању понуда за радове према трећим лицима 
у виду услуга 

4.1. Радни сат радника (дин/час) 600,00 120,00  720,00  
4.2. Радни сат ровокопача – мини багер 

КОМАТСУ ПЦ 18 (дин/час) 4.000,00  800,00  4.800,00  
03/04/21 Радни сат ровокопача – ЈЦБ 3ЦX,79 (дин/час) 5.000,00  1.000,00  6.000,00  

4.4. Радни сат компресора (дин/час) 5.000,00  1.000,00  6.000,00  
4.5. Радни сат трактора са приколицом (дин/час) 3.000,00  600,00  3.600,00  
4.6. Радни сат камиона (дин/час) 4.000,00  800,00  4.800,00  
4.7. Радни сат уређаја за чишћење 

канализацијских цеви са високим притиском 
воде - приколица РОМ 900 (дин/час) 3.500,00  700,00  4.200,00  

 
4.8. Радни сат комбинованог возила за чишћење 

канализацијских цеви са високим притиском воде 
- каналџет (дин/час) 7.000,00  1.400,00  8.400,00  

 
4.9. Одгушивање канализационог прикључка (ком) 2.000,00 400,00  2.400,00  

4.10. Јединична цена ископа земље – за веће количине 
(дин/м3) 500,00  100,00  600,00  

4.11. Јединична цена пражњења септичких јама и 
таложника до 6 м3 (дин/ком) 3.000,00  600,00  3.600,00  

4.12. Јединична цена за механичко подбушивање до 
пречника 5/4" (дин/м’) 600,00  120,00  720,00  

4.13. Јединична цена за механичко подбушивање до 
пречника 250 мм (дин/м’) 2.000,00  400,00  2.400,00  

4.14. Јединична цена за набијање земље 
вибронабијачем - без радника (дин/час) 500,00  100,00  600,00  

4.15. Јединична цена за просецање асфалта или бетона 
компресором (дин/м’) 800,00  160,00  960,00  

4.16. Јединична цена за разбиљање асфалта или бетона 
компресором (дин/м2) 800,00  160,00  960,00  

4.17. Јединична цена по км за камион, каналџет, ЈЦБ 
3ЦX и СКИП БН 79 (дин/км) 85,00  17,00  102,00  

4.18. Јединична цена по км за остала возила (дин/км) 50,00  10,00  60,00  
4.19. Чеоно варење полиетиленских цеви (дин/вару) 1.500,00  300,00  1.800,00  
4.20. Фузионо варење полиетиленских цеви - у цену 

нису урачунати фитинзи (дин/вару) 500,00  100,00  600,00  
 



 Страна 11.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 16. 
11. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              16. Szám 
                                                                                     01.12.2023.       2023.12.01.              
     
 

 

 
Члан 3. 

Порез на додату  вредност исказан у табели из претходног члана, пада на терет корисника 
услуге. 
 

Члан 4. 
Цена  накнаде за услугу под редним бројем 2.3 – Трошкови за демонтажу и монтажу 

водомера ради провере исправности ( слање на експертизу), падају на терет корисника само у 
случају да се експертизом утврди да је водомер исправан. 

Уколико се екпертизом утврди да је водомер неисправан, трошкови из става 1. овог члана  
падају на терет ЈП „Водоканал“ Бечеј. 

 
Члан 5. 

Цене накнаде за услугу из члана 1. овог решења се примењују од 01.11.2023.. године. 
Даном примене овог Решења, Решење о давању сагласности на корекцију висине наканде за 

услуге ЈП „Водоканал“ Бечеј број: II 023-111/21-2 од 06.12.2021. године ставља се ван снаге. 
 

Члан 6. 
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“ 
 

Образложење: 
Дана 28.04.2023. године, директор  ЈП „Водоканал“ Бечеј је доставио председнику општине 

захтев за давање сагласности на одлуку о корекцији висине накнаде за услуге ЈП „Водоканал“ Бечеј, 
са одлуком надзорног одбора са 113.  седнице од 27.04.2023. године под бројем 302, са 
образложењем. 

Дана 08.05.2023. године Одељење за привреду, улагања, локални економски развој и 
заштиту животне средине дала је позитивно мишљење у вези поднетог захтева ЈП „Водоканал“ 
Бечеј. 

У складу са чланом 29.09.2023. године, објавила захтев за давање сагласности на одлуку о 
корекцији висине накнаде за услуге ЈП „Водоканал“  Бечеј на огласној табли  у седишту јединице 
локалне самоуправе, као и електронском облику на интернет страници општине.   

Општинско веће општине Бечеј је на 21. седници, одржаној дана 31.10.2023. 
године,предложило председнику општине да у складу са чланом 47. став 1.тачка 9. Статута општине 
Бечеј да сагласност на корекцију висине накнаде за услуге  како је наведено у изреци овог решења . 

Председник општине Бечеј је истог дана размотрио захтев за корекцију цена услуга ЈП 
„Водоканал“ Бечеј, мишљење надлежног Одељења за послове привреде   и закључак Општинског 
већа општине Бечеј и донео решење као у диспозитиву. 

 
 
Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина                            
Општина Бечеј 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: II 023-26/23-2                                                       
Дана: 31.10.2023. године                                              др Вук Радојевић, c.p. 
Б Е Ч Е Ј 

 
--- 0 --- 

 
 
 



 Страна 12.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 16. 
12. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              16. Szám 
                                                                                     01.12.2023.       2023.12.01.              
     
 

 

 A kommunális tevékenység végzéséről szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 
88/2011., 104/2016. és 95/2018. számok) 28. szakaszának 2. bekezdése, A helyi önkormányzatról szóló 
törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 129/2007., 83/2014. – más.törvény, 101/2016. – 
más.törvény, 47/2018. és 111/21. számok) 44. szakasza 1. bekezdésének 5. pontja, Óbecse Község 
Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 5/2019. szám) 47. szakasza 1. bekezdésének 9. pontja, az 
Óbecsei Vodokanal KV Felügyelő Bizottságának a vízárak, a szennyvíz elvezetésének és tisztításának árai 
minden fogyasztói kategória számára történő módosításáról szóló 2023. 04. 27-i 302. számú határozata, 
valamint Óbecse Község Községi Tanácsa 2023. 10. 31-én megtartott 21. üléséről származó javaslata 
alapján Óbecse Község Községi elnöke ugyanazon a napon meghozta a következő 
 

H A T Á R O Z A T O T 
az  Óbecsei Vodokanal KV szolgáltatásai árai korrekciójáról szóló határozata jóváhagyásáról 

 
1. szakasz 

 JÓVÁHAGYJUK a Felügyelő Bizottság  2023. 04. 27-i 302. számú, az Óbecsei Vodokanal KV 
szolgáltatási árai korrekciójáról szóló határozatát. 
 

2. szakasz 
 Az Óbecsei Vodokanal KV szolgáltatásainak árait a következő táblázat szerint korrigáljuk: 
 

Ssz. Szolgáltatás 
Ár ÁFA nélkül 

(din)  
   20% ÁFA 

(din)    
   Ár ÁFÁ-val 

(din)    

1. 
Új felhasználó rákapcsolásának jóváhagyása a vízvezeték-hálózatra, a szennyvíz 
csatornahálózatára és a csapadék csatornahálózatára 

1.1. 
Új felhasználó vízvezeték-hálózatra történő 
rákapcsolásának jóváhagyása 1/2” vagy 3/4” 
átmérőjű vízóra esetén        4.000,00              800,00           4.800,00      

1.2. 
Új felhasználó szennyvíz csatortnahálózatra 
történő rákapcsolásának jóváhagyása 1/2” vagy 
3/4” átmérőjű vízóra esetén        2.000,00              400,00           2.400,00      

1.3. 
Új felhasználó vízvezeték-hálózatra történő 
rákapcsolásának jóváhagyása 25 mm (1”) vagy 
30 mm (5/4”) átmérőjű vízóra esetén        8.000,00           1.600,00           9.600,00      

1.4. 

Új felhasználó szennyvíz csatortnahálózatra 
történő rákapcsolásának jóváhagyása 25 mm 
(1”) vagy 30 mm (5/4”) átmérőjű vízóra esetén        4.000,00             800,00           4.800,00      

1.5. 
Új felhasználó vízvezeték-hálózatra történő 
rákapcsolásának jóváhagyása 40 mm (6/4”) 
átmérőjű vízóra esetén      16.000,00           3.200,00         19.200,00      

1.6. 
Új felhasználó szennyvíz csatortnahálózatra 
történő rákapcsolásának jóváhagyása 40 mm 
(6/4”) átmérőjű vízóra esetén        8.000,00           1.600,00           9.600,00      

1.7. 
Új felhasználó vízvezeték-hálózatra történő 
rákapcsolásának jóváhagyása 40 mm (2”) vagy 
nagyobb átmérőjű vízóra esetén      24.000,00           4.800,00      28800 

1.8. 

Új felhasználó szennyvíz csatortnahálózatra 
történő rákapcsolásának jóváhagyása 40 mm 
(2”) vagy nagyobb átmérőjű vízóra esetén      12.000,00           2.400,00         14.400,00      



 Страна 13.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 16. 
13. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              16. Szám 
                                                                                     01.12.2023.       2023.12.01.              
     
 

 

1.9. Új felhasználó vízvezeték-hálózatra történő 
rákapcsolásának jóváhagyása 80 mm (3”) 
átmérőjű vízóra esetén      36.000,00           7.200,00         43.200,00      

1.10. 
Új felhasználó szennyvíz csatortnahálózatra 
történő rákapcsolásának jóváhagyása 80 mm 
(3”) átmérőjű vízóra esetén      18.000,00           3.600,00         21.600,00      

1.11. 
Új felhasználó vízvezeték-hálózatra történő 
rákapcsolásának jóváhagyása 100 mm (4”) 
átmérőjű vagy nagyobb, illetve kombinált vízóra 
esetén      52.000,00         10.400,00         62.400,00      

1.12. Új felhasználó szennyvíz csatortnahálózatra 
történő rákapcsolásának jóváhagyása 100 mm 
(4”) átmérőjű vagy nagyobb, illetve kombinált 
vízóra esetén      26.000,00           5.200,00         31.200,00     

1.13. 
Új felhasználó csapadékvíz csatornahálózatra 
történő rákapcsolásának jóváhagyása        3.000,00              600,00           3.600,00      

         
2. A felhasználó lekapcsolásának és újra rákapcsolásának költségei a vízvezeték-hálózatra, a 

szennyvíz csatornahálózatára és a vízóra ellenőrzéének költségei 
2.1. 

A lekapcsolás és újra rákapcsolás költségei a 
vízóraaknában 1.500,00         300,00           1.800,00      

2.2. A lekapcsolás és újra rákapcsolás költségei a 
vízóraaknában (munkások és munkagépek 
további költségei nélkül)        3.500,00              700,00           4.200,00      

2.3. 

A vízóra szétszerelésének és összeszerelésének 
költségei az ellenőrzése során (ellenőrzésre 
küldés)        2.000,00              400,00           2.400,00      

         
3. A csatlakozások tervprojektuma kidolgozásának, a jóváhagyások, feltételek és vélemények 

beszerzésének költségei 
3.1. A csatlakozások tervprojektuma kidolgozása a 

háztartás kategória számára (vízvezeték-hálózat, 
szennyvíz csatornahálózat, csapadékvíz hálózat) 5.000,00 1.000,00 6.000,00 

3.2. A nyílt, földes csapadékvíz csatornahálózatok 
csövesítési feltételeinek megadása és 
jóváhagysa 4.000,00 800,00 4.800,00 

3.3. A projektum előfeltételeinek, jóváhagyásainak, 
igazolásanak, tájékozatások, szakvélemények 
kiadása – a műszaki dokumentáció 
elkészítéséhez (lokációs feltételek, aktusok stb.) 7.000,00 1.400,00 8.400,00 

4. 
A munkaerő, járművel, gépezet ára ajánlatok elkészítése során harmadik személyek számára 
történő szolgáltatásokra 

4.1. A munkások órabére (din/óra) 600,00         120,00              720,00      
4.2. A kotrógép órabéra – mini báger (din/óra)        4.000,00              800,00           4.800,00      
4.3. A kotrógép órabéra – JCB 3CX (din/óra)        5.000,00           1.000,00           6.000,00      
4.4. A kompresszor órabére (din/óra)        5.000,00           1.000,00           6.000,00   
4.5. A traktor és pótkocsi órabére (din/óra)        3.000,00              600,00           3.600,00      
4.6. A kamion órabére (din/óra)        4.000,00              800,00           4.800,00      



 Страна 14.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 16. 
14. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              16. Szám 
                                                                                     01.12.2023.       2023.12.01.              
     
 

 

4.7. Duguláselhárítás, csatornatisztítás 
órabére magasnyomású tisztítóberendezéssel – 
ROM 900 pótkocsi (din/óra)        3.500,00              700,00           4.200,00      

4.8. Duguláselhárítás, csatornatisztítás 
órabére magasnyomású tisztítóberendezéssel 
kombinált járművel – kanaljet (din/óra)        7.000,00           1.400,00           8.400,00      

4.9. A szennyvíz csatlakozásának duguláselhárítása 
(din/db) 2.000,00         400,00           2.400,00      

4.10. Talaj kiásásának egységára – nagyobb 
mennyiség (din/m3)           500,00             100,00              600,00      

4.11. Emésztőgödrök ürítésének egységára 6 m3-ig 
(din/db)        3.000,00              600,00           3.600,00      

4.12. 
5/4" átmérőig gépi aláásás egységára (din/m’)            600,00              120,00              720,00      

4.13. 250 mm átmérőig gépi aláásás egységára 
(din/m’)        2.000,00              400,00           2.400,00      

4.14. Talajtömörítés egységára döngölővel – munkás 
nélkül (din/óra)           500,00              100,00           600,00      

4.14. Aszfalt és betonfelületek vágásának egységára 
kompresszorral (din/m’)           800,00              160,00              960,00      

4.16. Aszfalt és betonfelületek feltörésének egységára 
kompresszorral (din/m’)           800,00              160,00              960,00      

4.17. Kamionnal, traktorral és pótkocsival, kanaljettel 
és JCB 3CX kotrógéppel megtett út ára (din/km)            85,00               17,00              102,00      

4.18. Utasszállító és kézbesítő jármű által megtett út 
egységára (din/km)            50,00               10,00               60,00      

4.19. Polietilén csövek hegesztésének ára 
(din/hegesztés)        1.500,00              300,00           1.800,00      

4.20. Polietilén csövek elektrofúziós hegesztésének 
ára (din/hegesztés)           500,00              100,00              600,00      

 
3. szakasz 

 Az előző szakasz táblázatában kimutatott ÁFA a szolgáltatás használóját terheli. 
 

4. szakasz 
 A 2.3-as számú szolgáltatási díj - A vízóra szétszerelésének és összeszerelésének költségei az 
ellenőrzése során (ellenőrzésre küldés), csak akkorr terheli a fogyasztót, ha az ellenőrzés során kiderül, 
hogy a vízóra hibátlan. 
 Amennyiben az ellenőrzés során kiderül, hogy a vízóra hibs, a jelen szakasz 1. bekezdésében foglalt 
költség az óbecsei Vodokanak KV-t terheli. 

 
5. szakasz 

 A jelen Határozat 1. szakaszába foglalt árakat 2023. 11. 1-jétől alkalmazzák. 
 Jelen Határozat hatályba lépésével hatályon kívül helyezik Az óbecsei Vodokanal KV 
ármódosításairól szóló 2022. 04. 29-i II 38-1/22. számú Határozatot. 
 

6. szakasz 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

I n d o k l á s 
 Az óbecsei Vodokanal KV igazgatója 2023. 04. 27-én kézbesítette Óbecse Község Községi elnökéhez 
az Óbecsei Vodokanal KV szolgáltatási árai korrekciójáról szóló 2023. 04. 27-i 302. számú határozatát  
Felügyelő Bizottság indoklásával együtt. 
 A Gazdasági, Beruházási, Helyi Gazdaságfejlesztési és Környezetvédelmi Osztály 2023. 05. 08-án 
pozitív véleményét adta az óbecsei Vodokanal KV határozatára. 



 Страна 15.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 16. 
15. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              16. Szám 
                                                                                     01.12.2023.       2023.12.01.              
     
 

 

 Összhangban A kommunális tevékenység végzéséről szóló törvény 28. szakaszának 4. bekezdésével 
2023. 09. 29-én közzétette az  Óbecsei Vodokanal KV szolgáltatási árai korrekciójáról szóló határozatát a 
helyi önkormányzati egység hirdetőtábláján, valamint elektronikus formában Óbecse község hivatalos 
honlapján. 
 Óbecse Község Községi Tanácsa a 2023. 10. 31-én megtartott 21. ülésén Óbecse Község 
Alapszabálya 47. szakasza 1. bekezdésének 9. pontjával összhangban javasolta Óbecse Község Községi 
elnökének, hogy hagyja jóvá az  Óbecsei Vodokanal KV szolgáltatási árai korrekciójáról szóló határozatát, 
ahogyan az a jelen Határozat rendelkező részében áll. 
 Óbecse Község Községi elnöke ugyanezen a napon megtekintette az  Óbecsei Vodokanal KV 
szolgáltatási árai korrekciójáról szóló határozatát, a Gazdasági, Beruházási, Helyi Gazdaságfejlesztési és 
Környezetvédelmi Osztály véleményét és Óbecse Község Községi Tanácsának záradékát, s a Határozatot a 
rendelkező rész szerint hozta meg. 
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse község 
KÖZSÉGI TANÁCS      KÖZSÉGI ELNÖK 
Ikt. szám: II 023-26/23-2 
Kelt: 2023. 10. 31.      dr. Vuk Radojević sk. 
Ó B E C S E 

 
--- 0 --- 

 
На основу члана 53. став 1. тачка 16. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“, 

број  5/2019), члана 8. Уговора о суфинансирању програма енергетске санације стамбених зграда, 
породичник кућа и станова које спроводи општина Бечеј број 401-00-6/100/2022-01 од 11.03.2022. 
године, те члана 3. став 2 и члана 41. став 1. Пословника о раду Општинског већа општине Бечеј 
(„Службени лист општине Бечеј“ број 1/2020), Општинско веће општине Бечеј је на 23. седници, 
одржаној дана 24.11.2023. године донело 

 
РЕШЕЊЕ 

о именовању руководиоца Програма суфинансирања мера енергетске санације 
породичних кућа и станова у оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност 

за грађане у Србији“ 
 

Члан 1.  
Ради спровођења Програма суфинансирања мера енергетске санације породичних кућа и 

станова у оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у Србији“ ( у даљем 
тексту: Програм)  именује се Виђенко Вујиновић, начелник Одељења за привреду, улагања, ЛЕР и 
заштиту животне средине за руководиоца Програм. 

 
Члан 2. 

Руководилац Програма се стара о спровођењу и реализацији Програма. 
Руководилац Програма потписује извештаје предвиђене Уговором о суфинансирању 

енергетске санације стамбених зграда, породичних кућа и станова, одговара за тачност потписаних 
извештаја и контактира са Управом за финансирање и подстицање енергетске ефикасности. 

                                                       
Члан 3. 

Руководилац Програма је уједно и члан Комисије за реализацију мера енергетске санације. 
                                               
 



 Страна 16.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 16. 
16. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              16. Szám 
                                                                                     01.12.2023.       2023.12.01.              
     
 

 

Члан 4. 
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“. 

  
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ: 

У члану 8. Уговора о суфинансирању Програма енергетске санације стамбених зграда, 
породичних кућа и станова који спроводи Општина Бечеј, закљученог између Управе за 
финансирање и подстицање енергетске ефикасности – орган  у Министарству рударства и 
енергетике и Општине Бече, као корисника средстава  дана 11.03.2022. године, под бројем401-00-
6/100/2022-01 регулисано је да  је обавеза Корисника средстава да достави управни акт о 
именовању руководиоца Програма . Истим чланом је прописан и задатак руководиоца Програма. 

Општинско веће општине Бечеј је на 23. седници, одржаној дана 24.11.2023. године 
именовало Виђенка Вујиновића начелник Одељења за привреду, улагања, ЛЕР и заштиту животне 
средине за руководиоца Програма, који је уједно и члан Комисије за реализацију мера енергетске 
санације. 

На основу горе наведеног, одлучено је као у диспозитиву решења. 
 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина                                             ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Општина Бечеј 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                           др Вук Радојевић, с.р.  
Број:III 02-151/23        председник 
Дана: 24.11.2023. године 
Б Е Ч Е Ј 

 
--- 0 --- 

 
Óbecse Község Alapszabályának (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 5/2019. szám) 53. szakasza 1. 

bekezdésének 16. pontja, a 2022. 03. 11- én kelt., 401-006/100/2022-01 – es sz., Óbecse Község által 
megvalósítandó, lakóépületek, családi házak és lakások energetikai szanálására irányuló program 
társfinanszírozásáról szóló szerződés 8. szakasza és Óbecse Község Községi Tanácsa munkaügyrendjének 
(Óbecse Község Hivatalos Lapja, 1/2020. szám) 3. szakasza 2. bekezdésének 41. szakasza alapján, Óbecse 
Község Községi Tanácsa, a 2023. 11. 24-én megtartott 23. ülésén meghozta az alábbi 
 

 
Óbecse Község által megvalósítandó, lakóépületek, családi házak és lakások energetikai 

szanálására irányuló program vezetőjének kinevezéséről szóló 
HATÁROZATOT 

 
 

1. szakasz 
Az Óbecse Község által megvalósítandó, lakóépületek, családi házak és lakások energetikai szanálására 
irányuló program (a továbbiakban: Program) lebonyolításáért felelős vezetőként kinevezzük Viđenko 
Vujinovićot, a Gazdasági, befektetési, helyi gazdasági fejlődési és környezetvédelemi osztály vezetőjét. 
 

2. szakasz 
A Program vezetője felel az Óbecse Község által megvalósítandó, lakóépületek, családi házak és 

lakások energetikai szanálására irányuló program lebonyolításáért. 
A Program vezetője aláírja a, lakóépületek, családi házak és lakások energetikai szanálására 

irányuló program társfinanszírozásáról szóló szerződésben előírt jelentéseket, felelős az aláírt jelentések 
pontosságáért és kapcsolatot tart az Energiahatékonyság ösztönzésének és fejlesztésének igazgatóságával 
is. 



 Страна 17.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 16. 
17. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              16. Szám 
                                                                                     01.12.2023.       2023.12.01.              
     
 

 

 
3. szakasz 

A programvezető egyben egyben az Energetikai Hatákonysági Intézkedéseket Foganatosító 
Bizottság tagja is. 

 
4. szakasz 

Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

I N D O K L Á S: 
 Az Óbecse Község által megvalósítandó, lakóépületek, családi házak és lakások energetikai 
szanálására irányuló program társfinanszírozásáról szóló szerződés 8. szakaszában, amelyet Óbecse község 
és az Energetikai Hatékonyságot Ösztönző és Támogató Igazgatóság – a Bányászati és Energetikai 
Minisztérium Szerve kötöttek meg 2022. 03. 11-én 401-00-6/100/2022-01. szám alatt, szabályozva van, 
hogy az eszközhasználó feladata a programvezető kinevezéséről szóló aktus kézbesítése. Ugyanezen 
szakasz előírja s programvezető feladatait is. 
 Óbecse Község Községi Tanácsa a 2023. 11. 24-én megtartott 23. ülésén kinevezteViđenko 
Vujinovićot, a Gazdasági, befektetési, helyi gazdasági fejlődési és környezetvédelemi osztály vezetőjét, aki 
egyben az Energetikai Hatákonysági Intézkedéseket Foganatosító Bizottság tagja is. 
 A fent felsoroltak alapján a rendelkező rész szerint hoztuk meg a döntést. 
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány     KÖZSÉGI TANÁCS 
ÓBECSE KÖZSÉG  
KÖZSÉGI TANÁCS       dr. Vuk Radojević sk. 
Szám:: III 02-151/23        elnök 
Dátum: 2023. 11. 24.        
 Ó B E C S E 

 
--- 0 --- 

 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА БЕЧЕЈ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ   
Број: III 02-150/23 
Дана: 24.11.2023. године  

Б Е Ч Е Ј   
 
 

На основу члана 53. став 1. тачка 2. и 16. Статута општине Бечеј („Службени лист општине 
Бечеј“, број 5/2019), члана 9. став 1 и 2. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације, 
породичних кућа и станова у оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у 
Србији“ („Службени лист општине Бечеј“ број 14/2023), те члана 3. став 2. и члана 41. став 1. 
Пословника о раду Општинског већа општине Бечеј ( „Службени лист општине Бечеј“ број 1/2020), 
Општинско веће општине Бечеј на 23. седници одржаној дана 24.11.2023. године донело је следеће  
 
 

РЕШЕЊЕ 
о oбразовању Комисије за реализацију мера енергетске санације  

 



 Страна 18.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 16. 
18. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              16. Szám 
                                                                                     01.12.2023.       2023.12.01.              
     
 

 

Члан 1. 
Ради реализације Програма суфинансирања мера енергетске санације породичних кућа и станова у 
оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у Србији“  образује се Комисија 
за реализацију мера енергетске санације (у даљем тексту: Комисија), у следећем саставу:  
 
1. Драган Ковачев (члан Општинског већа задужен за област привреде и заштите животне средине), 
председник,  
2. Виђенко Вујиновић (мастер инж. грађевинарства, начелник Одељења за привреду,улагања, ЛЕР, и 
заштиту животне средине), члан,  
3. Ивана Милошевић (мастер  инжењер архитектуре, запослена на пословима урбанизма у Одељењу 
за урбанизам, грађевинарство, комуналне послове, имовинско-правне послове, саобраћај и 
инспекцијски надзор), чланица,  
4. Балаж Серда (члан Општинског већа задужен за област културе и цивилних организација), члан, 
5. Анета  Накић Секрењ (помоћница председника општине за пројектно планирање и међународни 
пројекти), чланица, 
6.  Тамара Перишић ( дипл.правница, начелница Одељења за људске ресурсе, информатичке и 
заједничке послове), чланица, 
7. Дубравка Ковачев ( дипл.правница, начелница Одељења за послове скупштине општине, 
председника општине и Општинског већа), чланица, 
8. Тијана Јањић (дипл. инж. грађевинарства – запослена на пословима грађевинарства II у Одељењу 
за урбанизам, грађевинарство, комуналне послове, имовинско-правне послове, саобраћај и 
иинспекцијски надзор), чланица, 
9. Хањи Тибор ( запослен на пословима  саобраћаја и комуналних делатности у Одељењу за 
урбанизам, грађевинарство, комуналне послове, имовинско-правне послове, саобраћај и 
инспекцијски надзор), члан. 
 
Административно-техничке и опште правне послове за потребе Комисије обављаће Општинска 
управа Бечеј.  
 

Члан 2. 
Основни задаци Комисије нарочито обухватају: 

- припрема конкурсне документације за привредне субјекте и домаћинства (јавни позив, 
образац пријаве, и друго ); 
- оглашавање јавних конкурса и пратеће документације  на огласној табли и званичној 
интернет страници  Општине Бечеј; 
- пријем и контрола приспелих пријава; 
- утврђивање испуњености услова за избор пријављених привредних субјеката на 
јавном позиву за директне кориснике; 
- утврђивање испуњености услова за суфинансирање пројеката енергетске санације у 
домаћинствима; 
- објављивање листе директних корисника и крајњих корисника на огласној табли и 
званичној интернет страници  општине Бечеј,  
- обавеза на пољу животне средине и социјалних питања у складу са Планом 
преузимања обавеза из области животне средине и социјалних питања (ESCP), објављеним на 
интернет страници Министарства рударства и енергетике (https://www.mre.gov.rs), 
- разматрање одлучивање о поднетим приговорима на листе директних корисника и 
домаћинстава у првом степену; 
- израда предлога Уговора о спровођењу мера енергетске санације. 

Комисија је независна у свом раду. Комисија је дужна да  Општинском већу достави записнике и 
извештај о  раду. 
Теренски рад Комисије обухвата спровођење најмање два најављена обиласка, и то: 



 Страна 19.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 16. 
19. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              16. Szám 
                                                                                     01.12.2023.       2023.12.01.              
     
 

 

- пре радова приликом евалуације пријаве ради оцене почетног стања објекта и 
веродостојности података из поднете пријаве, као  и оправданост  предложених мера 
енергетске санације;  
- након спроведених радова ради утврђивања чињеничног стања по пријави завршетка 
радова.   

Приликом сваког теренског обиласка Комисија на лицу места врши преглед поднетих захтева, уз 
обавезно присуство подносиоца захтева, сачињава се Записник у два примерка, при чему један 
примерак остаје подносиоцу пријаве, а други задржава Комисија.  
Записник  садржи и технички извештај о постојећем стању објекта и након реализованих мера. 
Комисија је дужна да приликом посете утврди да ли постоје индиције о незаконитим радњама или 
грубом кршењу уговорних обавеза и затражи поступање у складу са одредбама уговора и законским 
оквиром. 
Комисија прати реализацију мера и врши контролу њихове реализације. Праћење реализације мера 
обухвата: 

- Обавезу директног/крајњег корисника средстава да обавештава Комисију о 
реализацији мера, у роковима одређеним уговором и да омогући Комисији да изврши увид у 
релевантну документацију насталу у току реализације активности; 
- Прикупљање информација од директног/крајњег корисника средстава; 
- Друге активности предвиђене уговором и правилником; 
- Припрему  извештаја о напретку и обавештавање надлежних органа и јавности. 

  
Члан 3. 

На захтев Министарства рударства и енергетике, Општинско веће општине Бечеј је дужно да 
укључи лице које именује   министарство у рада Комисије. 

 
Члан 4.  

Комисија је самостална у свом раду и одлучивању, ради и одлучује на седницама.  
Седнице Комисије сазива и њима председава председник Комисије 

  У случају одсутности или спречености седнице сазива и њима председава члан кога овласти 
председник Комисије.  

Стручне и административно-техничке послове за потребе Комисије обављаће надлежно 
одељење Општинске управе општине Бечеј. 

 
Члан 5. 

 Комисија ради и пуноважно одлучује ако седници присуствује већина чланова од укупног 
броја.  

Комисија одлучује већином гласова од укупног броја чланова Комисије. 
 

Члан 6. 
            Ово Решење објавити у „Службени лист општине Бечеј“.  
 

   Образложење:  
На основу члана 9. став 1 и 2. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације, 

породичних кућа и станова у оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у 
Србији“ регулисано је да Јавне конкурсе за суфинансирање мера енергетске санације у име општине 
Бечеј спроводи Комисија за реализацију мера енергетске санације која се формира Решењем о 
образовању Комисије, које доноси Општинско веће. 

Решењем се утврђује: непаран број чланова Комисије, основни подаци о члановима Комисије 
(име и презиме, занимање), основни задаци  и друга питања од значаја за рад Комисије. Такође, 
Општина  је дужна да, на захтев Министарства рударства и енергетике, као члана комисије  из става 
1. овог члана укључи лице које именује Министарство рударства и енергетике. 



 Страна 20.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 16. 
20. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              16. Szám 
                                                                                     01.12.2023.       2023.12.01.              
     
 

 

Општинско веће општине Бечеј је на 23. седници, одржаној дана 24.11.2023. године 
именовало је Комисију за реализацију мера енергетске санације у саставу: Драган Ковачев (члан 
Општинског већа задужен за област привреде и заштите животне средине), председник,  Виђенко 
Вујиновић (мастер инж. грађевинарства, начелник Одељења за привреду,улагања, ЛЕР, и заштиту 
животне средине), Ивана Милошевић (мастер  инжењер архитектуре, запослена на пословима 
урбанизма у Одељењу за урбанизам, грађевинарство, комуналне послове, имовинско-правне 
послове, саобраћај и инспекцијски надзор), Балаж Серда (члан Општинског већа задужен за област 
културе и цивилних организација), Анета  Накић Секрењ (помоћница председника општине за 
пројектно планирање и међународни пројекти), Тамара Перишић (дипл.правница, начелница 
Одељења за људске ресурсе, информатичке и заједничке послове), Дубравка Ковачев 
(дипл.правница, начелница Одељења за послове скупштине општине, председника општине и 
Општинског већа), Тијана Јањић (дипл. инж. грађевинарства – запослена на пословима 
грађевинарства II у Одељењу за урбанизам, грађевинарство, комуналне послове, имовинско-правне 
послове, саобраћај и иинспекцијски надзор) и Хањи Тибор ( запослен на пословима  саобраћаја и 
комуналних делатности у Одељењу за урбанизам, грађевинарство, комуналне послове, имовинско-
правне послове, саобраћај и инспекцијски надзор), за чланове, и одредило задатак Комисије. 

На основу изнетог донето је решење као у диспозитиву овг решења. 
 

 
                         ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Др Вук Радојевић, председник, c.p. 
 

 
--- 0 --- 

 
Óbecse Község Alapszabályának (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 5/2019. szám) 53. szakasza 1. 

bekezdésének 16. pontja, А Tiszta energia és energetikai hatékonyság Szerbia lakosainak projektum 
keretein belük a családi házak és lakások energetikai szanálási szabályzata (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 
14/2023. szám) 9. szakaszának 1. és 2. bekezdése, Óbecse Község Községi Tanácsának Munkaügyrendje 
(Óbecse Község Hivatalos Lapja, 1/2020. szám) 3. szakaszának 2. bekezdése és 41. szakaszának 
1.bekezdése alapján, Óbecse Község Községi Tanácsa, a 2023. 11. 24-én megtartott 23. ülésén meghozta 
az alábbi 
 

HATÁROZATOT 
Energetikai Hatákonysági Intézkedéseket Foganatosító Bizottság megalakításáról 

 
1. szakasz 

А Tiszta energia és energetikai hatékonyság Szerbia lakosainak projektum keretein belük a családi 
házak és lakások energetikai szanálására irányuló Program társfinanszírozása megvalósításának céljából 
megalakítjuk az Energetikai Hatékonysági Intézkedéseket Foganatosító Bizottságot (a továbbiakban: 
Bizottság) a következő összetételben: 
 
1. Dragan Kovačev (a Községi Tanács gazdasággal és környezetvédelemmel megbízott tagja), elnök, 
2. Viđenko Vujinović (Gazdasági, befektetési, helyi gazdasági fejlődési és környezetvédelemi oszályvezető), 
tag, 
3. Ivana Milošević (okleveles építészmérnök, a Településrendezési, Építésügyi, Kommunális, Vagyonjogi, 
Közlekedési és Felügyelőségi Osztály foglalkoztatottja) tag, 
4. Szerda Balázs (a Községi Tanács művelődéssel és civil szervezetekkel megbízott tagja) tag, 
5. Szekrény Anetta (a Községi elnök projektumtervezéssel és nemzetközi projektumokkal megbízott 
tanácsosa) tag, 



 Страна 21.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 16. 
21. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              16. Szám 
                                                                                     01.12.2023.       2023.12.01.              
     
 

 

6.Tamara Perišić (okl. jogász, az Emberi Erőforrások, Számítástechnikai és Közös Ügyek osztályának 
vezetője), tag, 
7. Dubravka Kovačev (okl. jogász, a Községi Képviselő-testület, a Községi Elnök és a Községi Tanács 
Szolgálatának vezetője), tag, 
8. Tijana Janjić (okl. építészmérnök, a Településrendezési, Építésügyi, Kommunális, Vagyonjogi, 
Közlekedési és Felügyelőségi Osztály foglalkoztatottja), tag, 
 9. Hányi Tibor (a Településrendezési, Építésügyi, Kommunális, Vagyonjogi, Közlekedési és Felügyelőségi 
Osztály Közlekedési és Kommunális Ügyosztályának foglalkoztatottja), tag. 
 
A Bizottság munkájához kapcsolódó adminisztratív-technikai és általános jogi ügyeket Óbecse Község 
Közigazgatási Hivatala látja el. 

 
2. szakasz 

A Bizottság legfontosabb feladatai: 
- Pályázati dokumentáció előkészítése a gazdasági alanyok és a háztartások részére (nyilvános felhívás, 
jelentkezési lap stb.); 
- Nyilvános pályázat és a kísérő dokumentáció meghirdetése Óbecse Község hirdetőtábláján és hivatalos 
honlapján; 
- Beérkezett kérelmek fogadása és ellenőrzése; 
- A beérkezett kérelmek rangsorolása és a nyilvántartott gazdasági alanyok és háztartások kiválasztása; 
- A kiválasztott közvetlen felhasználók és a végső felhasználók előzetes listájának közzététele Óbecse 
Község hirdetőtábláján és hivatalos honlapján, a kiválasztott gazdasági alanyok és háztartások előzetes 
listájával szembeni kifogások mérlegelése és a kifogásról szóló döntéshozatal. A végső felhasználók 
előzetes rangsorolása a Bizottság terepi ellenőrzésének alapja; 
- A kiválasztott közvetlen felhasználók végleges listájának meghozatala és támogatás céljából történő 
javaslattétel  a támogatásra jogosult kiválasztott végső felhasználók végleges listájára vonatkozólag; 
- Szanálási intézkedés lebonyolításáról szóló szerződés javaslatának és Óbecse község költségvetéséből 
finanszírozott energetikai szanálási intézkedések közvetlen és végső felhasználóinak végleges listájáról 
szóló határozat javaslatának meghozatala. 
- A Bizottság munkájában független. A Bizottság a jegyzőkönyvet és a munkáról szóló beszámolót köteles a 
Községi Tanács elé terjeszteni. 
A Bizottság helyszíni munkája magában foglal legalább két bejelentett látogatást, az alábbiak szerint: 
- a munkálatok előtt, a pályázat elbírálása során az objektum kezdeti állapotának és a benyújtott 
pályázatból származó adatok megbízhatóságának, valamint a javasolt energetikai szanálási intézkedések 
indokoltságának felmérése érdekében; 
- az elvégzett munkák után a munkálatok befejezéséről szóló jelentést követő tényállás megállapítása 
érdekében. 
A Bizottság köteles nyomon követni az intézkedések végrehajtását és ellenőrizni azok végrehajtását. 
Az intézkedések végrehajtásának nyomon követése magában foglalja az alábbiakat: 
- A pénzeszközök közvetlen/végső felhasználójának azon kötelezettsége, hogy a szerződésben 
meghatározott határidőn belül tájékoztassa a Bizottságot az intézkedések végrehajtásáról, és lehetővé 
tegye a Bizottság számára a tevékenységek végrehajtása során keletkezett releváns dokumentációba való 
betekintést; 
- Információgyűjtés a pénzeszközök közvetlen/végső felhasználójától; 
- A szerződésben meghatározott egyéb tevékenységek; 
- Előrehaladási jelentések készítése, valamint az illetékes hatóságok és a nyilvánosság tájékoztatása. 
 

3. szakasz 
 A Bányászati és Energetikai Minisztérium kérésére a Községi Tanács köteles bevonni a Bizottság 
munkájába a Minisztérium által kinevezett személyt. 
 



 Страна 22.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 16. 
22. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              16. Szám 
                                                                                     01.12.2023.       2023.12.01.              
     
 

 

4. szakasz 
A Bizottság a munkájában és a döntéhozatalban önálló, üléseken dolgozik és hoz döntést. 
Az üléseket az elnök hívja össze és ő elnököl rajtuk. 
Amennyiben az elnök nem tud részt venni, az ülést az általa megbízott tag hívja össze és az elnököl. 
A Bizottság számára a szakmai és adminisztrációs technikai feladatokat Óbecse Község 

Közigazgatási Hivatalának illetékes osztálya végzi. 
 

5. szakasz 
 A Bizottság akkor döntőképes, ha az ülésen részt vesz a tagok többsége. 
 A Bizottság a tagok szavazattöbbségével hoz döntést. 
 

6. szakasz 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 

 
I N D O K L Á S: 

 А Tiszta energia és energetikai hatékonyság Szerbia lakosainak projektum keretein belük a családi 
házak és lakások energetikai szanálási szabályzata  9. szakaszának 1. és 2. bekezdése alapján Óbecse 
község polgárai számára az energetikai hatékonysági intézkedéseket az Energetikai Hatákonysági 
Intézkedéseket Foganatosító Bizottság hajtja végre, amelyet Óbecse Község Községi Tanácsa nevez ki. 
 A Határozattal meghatározzák a Bizottság páratlan számát, a Bizottság tagjainak alapvető adatait 
(vezetéknév, keresztnév, foglalkozás, a Bizottság munkájához fontos alap- és egyéb jelentős adatok. A 
Község úgyszintén köteles a Bányászati és Energetikai Minisztérium kérésére a Községi Tanács köteles 
bevonni a Bizottság munkájába a Minisztérium által kinevezett személyt. 
 Óbecse Község Községi Tanácsa a 2023. 11. 24-én megtartott 23. ülésén kinevezte az Energetikai 
Hatákonysági Intézkedéseket Foganatosító Bizottságot a következő összetételben: Dragan Kovačev (a 
Községi Tanács gazdasággal és környezetvédelemmel megbízott tagja), elnök, Viđenko Vujinović 
(Gazdasági, befektetési, helyi gazdasági fejlődési és környezetvédelemi oszályvezető), tag, Ivana Milošević 
(okleveles építészmérnök, a Településrendezési, Építésügyi, Kommunális, Vagyonjogi, Közlekedési és 
Felügyelőségi Osztály foglalkoztatottja) tag, Szerda Balázs (a Községi Tanács művelődéssel és civil 
szervezetekkel megbízott tagja) tag, Szekrény Anetta (a Községi elnök projektumtervezéssel és nemzetközi 
projektumokkal megbízott tanácsosa) tag, Tamara Perišić (okl. jogász, az Emberi Erőforrások, 
Számítástechnikai és Közös Ügyek osztályának vezetője), tag, Dubravka Kovačev (okl. jogász, a Községi 
Képviselő-testület, a Községi Elnök és a Községi Tanács Szolgálatának vezetője), tag, Tijana Janjić (okl. 
építészmérnök, a Településrendezési, Építésügyi, Kommunális, Vagyonjogi, Közlekedési és Felügyelőségi 
Osztály foglalkoztatottja), tag, Hányi Tibor (a Településrendezési, Építésügyi, Kommunális, Vagyonjogi, 
Közlekedési és Felügyelőségi Osztály Közlekedési és Kommunális Ügyosztályának foglalkoztatottja), tag.  
 A fent felsoroltak alapján a rendelkező rész szerint hoztuk meg a döntést. 
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány     KÖZSÉGI TANÁCS 
ÓBECSE KÖZSÉG  
KÖZSÉGI TANÁCS       dr. Vuk Radojević sk. 
Szám:: III 02-150/23        elnök 
Dátum: 2023. 11. 24.        
 Ó B E C S E 
 

 
--- 0 --- 

 
 



 Страна 23.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 16. 
23. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              16. Szám 
                                                                                     01.12.2023.       2023.12.01.              
     
 

 

   Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
  ОПШТИНА БЕЧЕЈ 
  ОПШТИНСКО ВЕЋЕ   
Број: III 02-154/2023 
Дана: 29.11.2023. године  
          Б Е Ч Е Ј   
 

На основу члана 53. став 1. тачка 2. и 16. Статута општине Бечеј („Службени лист општине 
Бечеј“, број 5/2019), члана 9. став 1 и 2. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације, 
породичних кућа и станова у оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у 
Србији“ („Службени лист општине Бечеј“ број 14/2023), те члана 3. став 2. и члана 41. став 1. 
Пословника о раду Општинског већа општине Бечеј ( „Службени лист општине Бечеј“ број 1/2020), 
Општинско веће општине Бечеј на 25. седници одржаној дана 29.11.2023. године донело је следеће  
 

РЕШЕЊЕ  
o измени Решења о oбразовању Комисије за реализацију мера енергетске санације  

 
Члан 1. 

Овим Решењем врши се измена члана 1. став 1. тачка 4. Решења о образовању Комисије за 
реализацију мера енергетске санације број: III 02-150/23, од 24.11.2023. године , тако да уместо 
Балаж Серда (члан Општинског већа задужен за област културе и цивилних организација),  члан, 
треба да стоји Тимеа Шетало ( економски техничар), чланица. 
 

Члан 2. 
У осталом делу Решење остаје неизмењено. 

 
Члан 3. 

 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“ 
 

Образложење: 
Дана 28.11.2023. године, Серда Балаж је поднео оставку на место члана Комисије за 

реализацију мера енергетске санације из личних разлога. 
Општинско веће општине Бечеј је на 25. седници одржаној дана 29.11.2023. године уместо 

Серда Балажа, члана , предложило Тимеу Шетало, за чланицу Комисије за реализацију мера 
енергетске санације. 
            На основу изнетог донето је решење као у диспозитиву овг решења. 
 

 
                                                           ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

                                                     Др Вук Радојевић, с.р. 
                                                             Председник 

 
--- 0 --- 

 
Óbecse Község Alapszabályának (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 5/2019. szám) 53. szakasza 1. 

bekezdésének 16. pontja, А Tiszta energia és energetikai hatékonyság Szerbia lakosainak projektum 
keretein belük a családi házak és lakások energetikai szanálási szabályzata (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 
14/2023. szám) 9. szakaszának 1. és 2. bekezdése, Óbecse Község Községi Tanácsának Munkaügyrendje 
(Óbecse Község Hivatalos Lapja, 1/2020. szám) 3. szakaszának 2. bekezdése és 41. szakaszának 
1.bekezdése alapján, Óbecse Község Községi Tanácsa, a 2023. 11. 29-én megtartott 25. ülésén meghozta 
az alábbi 



 Страна 24.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 16. 
24. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              16. Szám 
                                                                                     01.12.2023.       2023.12.01.              
     
 

 

 
HATÁROZATOT 

Energetikai Hatákonysági Intézkedéseket Foganatosító Bizottság megalakításáról szóló Határozat 
módosításáról 

 
1. szakasz 

Jeken Határozattal módosítjuk az Energetikai Hatékonysági Intézkedéseket Foganatosító Bizottság 
megalakításáról szóló 2023. 11. 24-i III 02-150/23. számú Határozatot, úgy, hogy  
Szerda Balázs (a Községi Tanács művelődéssel és civil szervezetekkel megbízott tagja) tag helyett, Sétáló 
Tímea (közgazdász technikus), tag, kell, hogy szerepeljen. 

 
2. szakasz 

 A Határozat a többi részében változatlan marad. 
 

3. szakasz 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 

 
I N D O K L Á S: 

 Szerda Balázs 2023. 11. 28-án személyes okokból kifolyólag beterjesztette írásbeli lemondását az 
Energetikai Hatékonysági Intézkedéseket Foganatosító Bizottság tagi tisztségéről. 
 Óbecse Község Községi Tanácsa a 2023. 11. 29-én megtartott 25. ülésén Szerda Balázs helyett 
Sétáló Tímeát javasolta az Energetikai Hatékonysági Intézkedéseket Foganatosító Bizottságjává. 
 A fent felsoroltak alapján a rendelkező rész szerint hoztuk meg a döntést. 
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány     KÖZSÉGI TANÁCS 
ÓBECSE KÖZSÉG  
KÖZSÉGI TANÁCS       dr. Vuk Radojević sk. 
Szám:: III 02-154/23        elnök 
Dátum: 2023. 11. 29.        
 Ó B E C S E 

 
--- 0 --- 

 
 
  Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
    Општина Бечеј 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број:III 02-153/23 
Дана:24.11.2023.године 
          Б Е Ч Е Ј 
 
 

На основу члана 4. Уредбе о критеријумима за доношење акта о мрежи јавних предшколских 
установа и акта о мрежи јавних основних школа („Службени гласник РС“ број 21/2018), члана 53. 
став 1. тачка 16. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“, број 5/2019) и члана 44. 
Пословника о раду Општинског већа општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“, број 1/2020), 
Општинско веће општине Бечеј је на 23. седници одржаној дана 24.11.2023. године донело 

 



 Страна 25.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 16. 
25. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              16. Szám 
                                                                                     01.12.2023.       2023.12.01.              
     
 

 

РЕШЕЊЕ 
 

о именовању Радне групе за израду Елабората  за доношење акта о мрежи основних 
школа на територији општине Бечеј 

 
Члан 1. 

Именује се Радна група за израду Елабората за доношење акта о мрежи основних школа на 
територији општине Бечеј  ( у даљем тексту: Радна група) и то у саставу: 
 

1. Далила Дујаковић, чланица Општинског већа општине Бечеј за образовање и социјалну 
заштиту, председница, 

2. Сања Биро, помоћник председника општине за образовање, заменица председнице, 
3. Милан Грујин, руководилац Школске управе Нови Сад,члан 
4. Споменка Судчевић, просветни инспектор, чланица, 

     5. Емеше Ђере Дечов, чланица Општинског већа за регионалну сарадњу, верске заједнице и 
заштиту права националне мањине,  чланица, 
      6.  Давид Скакић, шеф Одсека за друштвене делатности, члан, 
      7.  Лидија Стојшић, председниca Актива директора, чланица. 
    

Члан 2. 
Задатак Радне групе је да сачини елаборат, који садржи развојни план мреже израђен на 

основу тренда природног прираштаја деце и ученика, као и миграционих кретања у јединици 
локалне самоуправе и то за основне школе за период од четири односно осам година. 

Елаборат треба да садржи податке наведене у члану 4. Уредбе о критеријумима за доношење 
акта о мрежи јавних предшколских установа и акта о мрежи јавних основних школа. 

                                                      
Члан 3. 

 Рок за израду Елабората је најкасније до 31.12.2023. године. 
 

Члан 4. 
Мандат Радне групе траје до извршења посла описаног у члану 2. овог Решења. 
Радна група нема право на накнаду. 

 
Члан 5. 

Стручне и административне послове за потребе Радне групе обављаће Одсек за друштвене 
делатности. 

 Члан 6. 
           Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“   
 

Образложење: 
На основу члана 4. Уредбе о критеријумима за доношење акта о мрежи јавних предшколских 

установа и акта о мрежи јавних основних школа јединица локалне самоуправе елаборат који садржи 
развојни план мреже израђен на основу тренда природног прираштаја деце и ученика као и 
миграционих кретања у јединици локалне самоуправе и то за јавне предшколске установе, за период 
од пет година и за јавне основне школе за период од четитри , односно осам година. 

С обзиром на садржину Елабората која је предвиђена горе наведеном Уредбом, за израду 
Елабората  за доношење акта о мрежи основних школа на територији општине Бечеј предложено је 
да се формира Радна група за сакупљање података и његову израду.  

Општинско веће општине Бечеј је на 23. седници, одржаној дана 24.11.2023. године 
именовало радну групу. 

Именованим лицима одређен је рок за израду до краја текуће године. Стручне и 
административне послове за потребе Радне групе обављаће Одсек за друштвене делатности. 



 Страна 26.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 16. 
26. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              16. Szám 
                                                                                     01.12.2023.       2023.12.01.              
     
 

 

На основу горе изнетог одлучено је као у диспозитиву овог решења. 
 
 

 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 

  др Вук Радојевић, председник 
 

--- 0 --- 
 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse község 
KÖZSÉGI TANÁCS 
Ikt. szám: III 02-153/23 
Kelt: 2023. 11. 24. 
Ó B E C S E 
 
 
 Az állami iskoláskor előtti intézmények hálózatáról szóló aktus és az állami általános iskolák 
hálózatáról szóló aktus meghozatalának feltételeiről szóló rendelet (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 
21/2018. szám) 4. szakasza, Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 5/2019. szám) 
53. szakasza 1. bekezdésének 16. pontja és Óbecse Község Községi Tanácsa Munkaügyrendjének (Óbecse 
Község Hivatalos Lapja, 1/2020. szám) 44. szakasza alapján Óbecse Község Községi Tanácsa a 2023. 11. 
24-én megtartott 23. ülésén meghozta a következő 
 

HATÁROZATOT 
az Óbecse község területén található általános iskolák hálózatáról szóló aktusának 
meghozatalához szükséges elaborátumot kidolgozó munkacsoport kinevezéséről 

 
1. szakasz 

 Kinevezzük az Óbecse község területén található általános iskolák hálózatáról szóló aktusának 
meghozatalához szükséges elaborátumot kidolgozó munkacsoportot (a továbbiakban: Munkacsoport) a 
következő összetételben: 
 

1. Dalila Dujaković, Óbecse Község Községi Tanácsa oktatással és szociális védelemmel megbízott 
tagja, elnök, 

2. Bíró Sanja, a Községi elnök oktatással megbízott tanácsosa, elnökhelyettes, 
3. Milan Grujin, az Újvidéki Iskolaigazgatás vezetője, tag, 
4. Spomenka Sudčević, oktatási felügyelő, tag, 
5. Györe Decsov Emese, a Községi Tanács regionális együttműködéssel, vallási közösségekkel és 

nemzeti kisebbségek jogvédelmével megbízott tagja, tag, 
6. David Skakić, а Társadalmi-Tevékenységi Ügyosztály főnöke, 
7. Lidija Stojšić, az Igazgatók Aktívájának elnöke, tag. 

 
2. szakasz 

 A Munkacsoport feladata összeállítani az elaborátumot, amely tartalmazza a hálózat fejlesztési 
tervét a gyermekek és tanulók természetes számnövekedése, valamint a migrációs mozgásuk alapján a 
helyi önkormányzat területén, az általános iskolák számára, négy-, illetve nyolcéves időszakra. 
 Az elaborátumnak tartalmaznia kell Az állami iskoláskor előtti intézmények hálózatáról szóló aktus és 
az állami általános iskolák hálózatáról szóló aktus meghozatalának feltételeiről szóló rendelet 4. 
szakaszában foglalt adatokat. 
 



 Страна 27.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 16. 
27. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              16. Szám 
                                                                                     01.12.2023.       2023.12.01.              
     
 

 

3. szakasz 
 Az elaborátum kidolgozási határideje 2023. 12. 31. 
 

4. szakasz 
 A Munkacsoport megbízatása a jelen Határozat 2. szakaszában leírt munkák elvégzéséig tart. 
 A Munkacsoportnak nincs joga térítményre. 
 

5. szakasz 
 A Munkacsoport számára a szakmai és adminisztrációs feladatokat a Társadalmi-Tevékenységi 
Ügyosztály végzi. 
 

6. szakasz 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 

I n d o k l á s: 
 Az állami iskoláskor előtti intézmények hálózatáról szóló aktus és az állami általános iskolák 
hálózatáról szóló aktus meghozatalának feltételeiről szóló rendelet  4. szakasza alapján a helyi 
önkormányzati egység kidolgozza az elaborátumot, amely tartalmazza a hálózat fejlesztési tervét a 
gyermekek és tanulók természetes számnövekedése, valamint a migrációs mozgásuk alapján a helyi 
önkormányzat területén, az általános iskolák számára, négy-, illetve nyolcéves időszakra. 
 Tekintettel az elaborátum tartalmára, amit a fent említett Rendelettel irányoztak elő, javasolták a 
Munkacsoport megalakítását Óbecse község területén található általános iskolák hálózatáról szóló 
aktusának meghozatalához szükséges elaborátumhoz szükséges adatok begyűjtséhez és annak 
kidolgozásához. 
 Óbecse Község Községi Tanácsa a 2023. 11. 24-én megtartott 23. ülésén kinevezte a 
munkacsoportot. 
 A munkacsoport megbízatási ideje a folyó év végéig tart. A Munkacsoport számára a szakmai és 
adminisztrációs feladatokat a Társadalmi-Tevékenységi Ügyosztály végzi. 
 A fent felsoroltak alapján a Határozatot a rendelkező rész szerint hoztam meg. 
 

KÖZSÉGI TANÁCS 
 

dr. Vuk Radojević sk. 
 
 

--- o --- 0 --- o --- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Страна 28.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 16. 
28. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              16. Szám 
                                                                                     01.12.2023.       2023.12.01.              
     
 

 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 

                                                             Т А R T A L O M 
 
 

  

                                                   Н а з и в                                                                           Страна 
                                             E l n e v e z é s                                                                       Oldal 

 

ОДЛУКA О ДОДЕЛИ ЈЕДНОКРАТНЕ НОВЧАНЕ ПОМОЋИ УЧЕНИЦИМА СРЕДЊИХ ШКОЛА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ КОЈИ СУ ДРЖАВЉАНИ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 
ÓBECSE KÖZSÉG TERÜLETÉN TALÁLHATÓ KÖZÉPISKOLÁK SZERB KÖZTÁRSASÁG 
ÁLLAMPOLGÁRSÁGÁVAL RENDELKEZŐ DIÁKJAI SZÁMÁRA ODAÍTÉLENDŐ EGYSZERI PÉNZBELI 
TÁMOGATÁSÁRÓL SZÓLÓ HATÁROZAT 

 
1 
 
 

3 
РЕШЕЊЕ о давању сагласности  на одлуку надзорног одбора ЈП „Водоканал“ Бечеј о 
корекцији цене воде и цене одвођења и пречишћавања отпадних вода за све категорије 
корисника  
HATÁROZAT az  Óbecsei Vodokanal KV Felügyelő Bizottságának a vízárak, a szennyvíz 
elvezetésének és tisztításának árai minden fogyasztói kategória számára történő módosításáról 
szóló határozata jóváhagyásáról 

 
 

4 
 
 

6 
РЕШЕЊЕ о давању сагласности на корекцију висине накнаде за услуге ЈП „Водоканал“  
Бечеј 
HATÁROZAT az  becsei Vodokanal KV szolgáltatásai árai korrekciójáról szóló határozata 
jóváhagyásáról 

 
8 
 

12 
РЕШЕЊЕ о именовању руководиоца Програма суфинансирања мера енергетске санације 
породичних кућа и станова у оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност за 
грађане у Србији“ 
Óbecse Község által megvalósítandó, lakóépületek, családi házak és lakások energetikai 
szanálására irányuló program vezetőjének kinevezéséről szóló HATÁROZAT 

 
 

15 
 

16 
РЕШЕЊЕ о oбразовању Комисије за реализацију мера енергетске санације  
HATÁROZAT energetikai Hatákonysági Intézkedéseket Foganatosító Bizottság megalakításáról 

17 
20 

РЕШЕЊЕ o измени Решења о oбразовању Комисије за реализацију мера енергетске 
санације  
HATÁROZAT Energetikai Hatákonysági Intézkedéseket Foganatosító Bizottság megalakításáról 
szóló Határozat módosításáról 

 
23 

 
23 

РЕШЕЊE о именовању Радне групе за израду Елабората  за доношење акта о мрежи 
основних школа на територији општине Бечеј 
HATÁROZAT az Óbecse község területén található általános iskolák hálózatáról szóló aktusának 
meghozatalához szükséges elaborátumot kidolgozó munkacsoport kinevezéséről 

 
24 

 
26 

 
 
 
 

Службени лист општине Бечеј се издаје по потреби 
Издавач: Општина Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6811-922 

Лице које обавља послове одговорног уредника: Жолт Ловаши Латинчић  
Годишња претплата: 1.750,00 динара 

Штампа: Општинска управа општине Бечеј, 
 ПИБ: 100742635, Матични број: 08359466, Текући рачун Општинске управе општине Бечеј  

код Управе за трезор 840-138640-47 
 

----------0---------- 



 Страна 29.                                                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                      Број 16. 
29. Oldal                                                           ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                              16. Szám 
                                                                                     01.12.2023.       2023.12.01.              
     
 

 

 
Óbecse Község Hivatalos Lapja szükség szerint jelenik meg. 
Kiadó: Óbecse község, Felszabadulás tér 2. – tel: 6811-922 

A felelős szerkesztő feladatait ellátó személy: Lovasi Latincsity Zsolt 
Előfizetési díj: 1.750,00 dinár 

Nyomtatja: Óbecse Község Közigazgatási Hivatala 
PIB: 100742635, Törzsszám: 08359466, Óbecse Község Közigazgatási Hivatala folyószámlaszáma:  

Uprava za trezor 840-138640-47 
 


